vigentes ao tempo da audiência de aceitação, importância esta que poderá ser parcelada, sendo

revertida para a União.2)- Prestação de Serviços à comunidade pelo tempo de duração da pena

privativa de liberdade, à razão de 1 hora tarefa por dia de condenação, equivalente a 545

(quinhentos e quarenta e cinco) horas de trabalho. Para Roberto Gomes de Lima substituiu a pena

privativa de liberdade imposta por duas restritivas de direitos (CP, art. 44, § 2º, 1ª parte),

consubstanciadas em: 1)- Prestação pecuniária no valor de 2  salários mínimos vigentes ao tempo

[...]

da audiência de aceitação, importância esta que poderá ser parcelada, sendo revertida para a

União. 2)- Prestação de serviços à comunidade pelo tempo de duração da pena privativa de

liberdade, à razão de 1 hora tarefa por dia de condenação, equivalente a 545 (quinhentos e quarenta

e cinco) horas de trabalho; Apelação Criminal Eleitoral interpostos por Roberto Gomes de Lima, em

22/04/21, e Roger Eduardo Angelotti Selski, em 30/04/21, em face da sentença proferida por este

Juízo que os condenou pela prática  do crime descrito no artigo 354, do CE, não recebidos.